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 الطرماح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1050

1

2

3

4

5

6

7

8

221811050001

221811050002

221811050003

221811050004

221811050005

221811050006

221821050007

221821050008

جاسم محمد نفيس علي

حسين ماضي ناشر وهيب

عباس غالي اعبيد مخيلف

علي حيدر ثامر مطر

علي مجيد جياد سويف

مصطفى سلام  حسيب حويل

أحلام  كريم ناشر وهيب

أسراء ناظم طرهيل كاطع

81

74

83

82

76

75

70

84

83

63

68

66

58

58

66

84

55

65

66

58

54

57

56

67

58

52

71

63

64

50

50

70

67

63

76

60

50

58

60

78

78

66

75

57

57

63

64

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

383

439

386

359

361

366

458

70.33

63.83

73.17

64.33

59.83

60.17

61

76.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

82

73

80

91

82

73

65

82

92

69

72

74

58

65

73

94

54

80

70

64

53

58

56

64

48

52

79

69

64

45

35

72

66

75

77

57

43

54

68

90

80

81

74

59

52

65

78

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

430

452

414

0

0

0

486

0

71.67

75.33

69

0

0

0

81

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

75

85

72

70

76

75

85

74

56

63

58

57

50

58

74

55

50

61

51

54

56

55

70

68

52

62

56

64

50

57

67

67

50

74

63

50

61

52

66

75

51

76

54

61

60

50

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

334

421

354

356

353

347

427

69.67

55.67

70.17

59

59.33

58.83

57.83

71.17
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 الطرماح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1050

9

10

11

12

13

14

15

16

221821050009

221821050010

221821050011

221821050012

221821050013

221821050014

221821050015

221821050016

بنين ماضي ناشر وهيب

حنان ضاري طحيور دهيلي

رشا محمد سفيح وهيب

زهراء كاظم هادي عليوي

زينب صالح طحيور دهيلي

سجى علي جابر ياسين

قدر اياد فلاح  دهيلي

كوثر خلف عبد عيسى

65

81

77

81

86

93

74

92

68

81

73

72

73

72

61

89

50

66

65

61

63

66

52

74

41

63

56

51

64

70

37

74

66

65

67

67

67

84

62

90

54

69

78

66

60

76

55

87

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

425

416

398

413

461

0

506

0

70.83

69.33

66.33

68.83

76.83

0

84.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
60

80

79

85

87

100

73

87

78

92

78

79

85

75

62

95

46

66

70

62

64

62

52

70

32

56

54

51

64

78

23

75

81

67

69

76

66

93

59

96

58

86

81

73

56

75

51

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

447

431

426

422

483

0

519

0

74.5

71.83

71

70.33

80.5

0

86.5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

81

74

76

84

86

75

96

58

70

68

65

61

68

60

82

51

65

60

60

61

70

51

78

50

69

57

50

64

62

50

72

50

62

64

57

68

75

64

84

50

51

75

59

63

76

58

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

328

398

398

367

401

437

358

490

54.67

66.33

66.33

61.17

66.83

72.83

59.67

81.67
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 الطرماح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1050

17221821050017
مريم كريم ناشر وهيب

ناجح817965666750 40868

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل778365637838 00

الرفاعيالفجر

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

15

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 58.82%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171070
 100%

ناجح857464695562 40968.17

0


