

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

1050 اسم المدرسة الطرماح

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.67	418	75	67	68	55	74	79	السعي		221811050001	1
	مكمل	0	0	80	66	48	54	92	82	الامتحان النهائي	مد نفيس علي	جاسم مد	
	ناجح	70.33	422	78	67	58	55	83	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.67	334	51	50	52	50	56	75	السعي		221811050002	2
	ناجح	71.67	430	81	75	52	80	69	73	الامتحان النهائي	ىي ناشر وھىب	حسین ماض	
	ناجح	63.83	383	66	63	52	65	63	74	الدرجة النهائية	<u>.</u>		
	ناجح	70.17	421	76	74	62	61	63	85	السعي		221811050003	3
	ناجح	75.33	452	74	77	79	70	72	80	الامتحان النهائي	ي اعبيد مخيلف	عباس غالب	•
	ناجح	73.17	439	75	76	71	66	68	83	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	59	354	54	63	56	51	58	72	السعي		221811050004	4
	ناجح	69	414	59	57	69	64	74	91	الامتحان النهائي	ر ثامر مطر	علي حيد	
	ناجح	64.33	386	57	60	63	58	66	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	61	50	64	54	57	70	السعي		221811050005	5
	مكمل	0	0	52	43	64	53	58	82	الامتحان النهائي	د جیاد سویف	علي مجد	
قرار	ناجح	59.83	359	57	<u>50</u>	64	54	58	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	60	61	50	56	50	76	السعي		221811050006	6
	مكمل	0	0	65	54	45	58	65	73	الامتحان النهائي	م حسیب حویل	مصطفى سلا	
قرار	ناجح	60.17	361	63	58	<u>50</u>	57	58	75	الدرجة النهائية	,		
	ناجح	57.83	347	50	52	57	55	58	75	السعي		221821050007	7
	مكمل	0	0	78	68	35	56	73	65	الامتحان النهائي	م ناشر و هيب	أحلام كري	
قرار	ناجح	61	366	64	60	<u>50</u>	56	66	70	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	71.17	427	65	66	67	70	74	85	السعي		221821050008	8
	ناجح	81	486	84	90	72	64	94	82	الامتحان النهائي	طرهيل كاطع	أسراء ناظه	•
	ناجح	76.33	458	75	78	70	67	84	84	الدرجة النهائية	_		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

1050 اسم المدرسة الطرماح

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	54.67	328	50	50	50	51	58	69	السعي		221821050009	9
	مكمل	0	0	58	81	32	46	78	60	الامتحان النهائي	، ناشر وهیب	بنین ماضہ	
قرار	مكمل	0	0	54	66	41	<u>50</u>	68	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	66.33	398	51	62	69	65	70	81	السعي		221821050010	10
	ناجح	74.5	447	86	67	56	66	92	80	الامتحان النهائي	طحيور دهيلي	حنان ضاري	
	ناجح	70.83	425	69	65	63	66	81	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	75	64	57	60	68	74	السعي		221821050011	11
	ناجح	71.83	431	81	69	54	70	78	79	الامتحان النهائي	. سفیح و هیب	رشا محمد	
	ناجح	69.33	416	78	67	56	65	73	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	59	57	50	60	65	76	السعي		221821050012	12
	ناجح	71	426	73	76	51	62	79	85	الامتحان النهائي	، هادي عليوي	ز هراء كاظ	
	ناجح	66.33	398	66	67	51	61	72	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	63	68	64	61	61	84	السعي		221821050013	13
	ناجح	70.33	422	56	66	64	64	85	87	الامتحان النهائي	طحيور دهيلي	زينب صالح	
	ناجح	68.83	413	60	67	64	63	73	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	76	75	62	70	68	86	السعي		221821050014	14
	ناجح	80.5	483	75	93	78	62	75	100	الامتحان النهائي	، جابر ياسين	سجی علی	
	ناجح	76.83	461	76	84	70	66	72	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	58	64	50	51	60	75	السعي		221821050015	15
	مكمل	0	0	51	59	23	52	62	73	الامتحان النهائي	لاح دهيلي	قدر ایاد ف	
	مكمل	0	0	55	62	37	52	61	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	81.67	490	78	84	72	78	82	96	السعي	, ,	221821050016	16
	ناجح	86.5	519	96	96	75	70	95	87	الامتحان النهائي	عبد عیسی	كوثر خلف	
	ناجح	84.33	506	87	90	74	74	89	92	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

1 اسم المدرسة الطرماح

1050

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.17	409	62	55	69	64	74	85	السعي		221821050017	17
	مكمل	0	0	38	78	63	65	83	77	الامتحان النهائي	بم ناشر و هیب	مریم کرب	
	ناجح	68	408	50	67	66	65	79	81	الدرجة النهائية			

كامل فر جان الكعيب

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
58.82%	0	7	10	17	17	الامتحان
88.24%	0	2	15	17	17	النهائي